
Miami med børn, hvilket område er det bedste for hoteller? 
  

Spørgsmål: Forsøg på at vælge mellem Ritz-Carlton Coconut Grove og 

Biltmore Coral Gables - har en uge til at tilbringe med to børn (pige 14, 

dreng 10). Er der nogen kender disse og har en mening om, hvilket er mere 

sjov? 

1) Biltmore Hotel i Coral Gables er bedre, men Coconut Grove eller Coral 

Gavle er ikke rigtig sjovt aerea, de to er rolige og rare, men sobe af 

Selvfølgelig er mere sjov. 

The Loews Hotel i South Beach er meget godt for familien, også Ritz 
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Carlton ved begyndelsen på Ocean Drive og standarden i Island Avenue er 

meget sikkert for familien. Jeg er ikke sikker på, hvis de har en familie værelse, 

men 

praktisk taget du er ud fra den skøre South Beach-området, men du kan nå 

det i en meget kort tid af førerhuset. 

2) The Ritz Carlton i grove er rart ... din typiske RC ... det grove er 

stor for familier, i at du ikke er midt i alle de craziness 

af South Beach, og det er meget walkable. Det er et fantastisk sted til at sejle, hvis 

du er til det. Og er der nogle nuttede restauranter i området, som 

samt Vizcaya Museum and Gardens og Miami Science Museum, der er 

både store for familier. 

Området i Coconut Grove og Coral Gables er smukt, især hvis 

du bare hoppe i bilen og tage en tur ned Dixie Highway. Vi vil til 

gerne foreslå du også The Grove Isle Hotel & Spa. Du er waterfront 

med en række behandlinger og specialmedier massage i en udendørs arealer, 

med yoga platform og et Watsu pool. 

3) The Biltmore i Coral Gables er midt i et boligområde -- 
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For booking Hotels in Miami Area click here.

så meget sikkert og helt tilbage børn - med masser af restauranter og parker 

rundt om. Ikke dårligt. The Ritz i Coconut Grove er mere i et turistområde, 

du har teatre inden for gåafstand, Coconut Grove cirkel, med 

klubber, restauranter, masser af butikker, osv. det sejlsport område, meget mere at 

gøre i Coconut Grove end i Grove. 

Så i slutningen, vi helt sikkert foreslå grove for familien. 
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Men nogle hoteller beliggende i det nordlige sobe, for eksempel i Bal 

Havneområde, er meget sikker, du har restauranter, shopping, lounge bar, 

golfbane og nogle flere funktioner. På en halv time kan du være i Syd 

Strand.
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